
 
 

„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 

Broj 1/2023. od 6. ožujka 

 2023. 

 

 
 

1 
 

 

 

 

 

                                   „Službeni glasnik 

 Općine Zrinski Topolovac“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Broj 1/2023. 

 

 

 



 
 

„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 

Broj 1/2023. od 6. ožujka 

 2023. 

 

 
 

2 
 

 

 

 

Akti Općinskog vijeća Općine Zrinski Topolovac       

 

                                                                                                                                       Broj stranice: 

 

1. III. Izmjenu Dopune Odluke o davanju pozajmice D.V.D.-u Zrinski Topolovac……..3. 

 

2. Odluku o cijenama iznajmljivanja Društvenog doma u Zrinskom Topolovcu…….…...4. 

 

 

3. Odluku o suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt “Uređenje groblja u naselju 

Jakopovac”………………………………………………………………………………5. 

 

4. Odluku o suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt “Izgradnja mrtvačnice i 

 uređenje groblja – faza III.”………………………………………..……………………6. 

 

5. Odluku o suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt “Povećanja sigurnosti prometa 

svjetlosnom signalizacijom u zoni škole u Zrinskom Topolovcu na ŽC 2143.”……...…7. 

 

6. Odluku o uvjetima i načinu spaljivanja poljoprivrednog i drugog gorivog otpada biljnog 

porijekla na otvorenom prostoru…………………………………………………………8. 

 

7. Odluku o raspisivanju javnog natječaja za zakup poslovnog prostora u Zrinskom 

Topolovcu……………………………………………………………………………….12

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 

Broj 1/2023. od 6. ožujka 

 2023. 

 

 
 

3 
 

 

 

     

    Na temelju članka 30. Statuta Općine Zrinski Topolovac ( “Službeni glasnik Općine Zrinski 

Topolovac” broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Zrinski Topolovac, na 15. sjednici održanoj 02. ožujka 

2023. donosi 

 

 

III. Izmjenu Dopune  

Odluke o davanju pozajmice D.V.D.-u Zrinski Topolovac 

 

 

 

Članak 1. 
 

U Članku 1. Dopune Odluke o davanju pozajmice D.V.D.-u Zrinski Topolovac KLASA: 402-

01/21-01/1, URBROJ: 2123/07-01-21-3, ( “Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac” 6/2021)  

mijenja  se stavak 2.i glasi: 
 

“Rok za povrat pozajmice produljuje se do 31. prosinca 2023.” 

 

Članak 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu 8. dana od dana donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Zrinski Topolovac“. 

 

KLASA: 402-01/23-01/1 

URBROJ: 2123/07-01-23-1 

Zrinski Topolovac, 02. ožujka 2023. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZRINSKI TOPOLOVAC 

 

 

 

         Predsjednik Općinskog vijeća 

 

              Ivan Frankol 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 

Broj 1/2023. od 6. ožujka 

 2023. 

 

 
 

4 
 

 
 

        Na temelju članka 30. Statuta Općine Zrinski Topolovac ( “Službeni glasnik Općine Zrinski 

Topolovac” broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Zrinski Topolovac, na 15. sjednici održanoj 02. ožujka 

2023. donosi 

 

ODLUKU  

o cijenama iznajmljivanja Društvenog doma u Zrinskom Topolovcu 

 

Članak 1. 
 

      Cijene iznajmljivanja Društvenog doma u Zrinskom Topolovcu, utvrđuju se u sljedećem 

iznosu:   

- Karmine – 50 €, 

- Sve ostale prigode - 150 €  ( cijena za mještane Općine ), 

                                  200 €  ( cijena za ljude van područja Općine Zrinski Topolovac ). 

 

Članak 2. 

 

      Udrugama koje djeluju na području Općine najam prostora Društvenog doma neće se 

naplaćivati. 

Članak 3. 

 

       Općina Zrinski Topolovac sklopiti će Ugovor o zakupu Društvenog doma sa svakim 

zakupnikom. 

Članak 4. 

       Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje vrijediti Odluka o cijenama iznajmljivanja sale u 

Općinskom domu u Zrinskom Topolovcu KLASA: 021-05/13-01/3, URBROJ: 2123/07-01-13-

3, od 26.kolovoza 2013. 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu 8. dana od dana donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Općine Zrinski Topolovac“. 

 

KLASA: 372-03/23-01/02 

URBROJ: 2123/07-01-23-1 

Zrinski Topolovac, 02. ožujka 2023. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZRINSKI TOPOLOVAC 

 

 

 

         Predsjednik Općinskog vijeća 

 

              Ivan Frankol 

        



 
 

„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 

Broj 1/2023. od 6. ožujka 

 2023. 

 

 
 

5 
 

 

        Na temelju članka 30. Statuta Općine Zrinski Topolovac ( “Službeni glasnik Općine Zrinski 

Topolovac” broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Zrinski Topolovac, na 15. sjednici održanoj 02. ožujka 

2023. donosi 

 

 

ODLUKU  

o suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt “Uređenje groblja u naselju Jakopovac” 

 

 

Članak 1. 
 

          Ovom Odlukom Općinsko vijeće daje suglasnost za provedbu ulaganja u projekt 

“Uređenje goblja u naselju Jakopovac”, kroz  Javni poziv za sufinanciranje projekata gradova i  

općina za poticanje razvoja komunalnog gospodarstva i ujednačavanje komunalnog standarda u 

2023. godini, koji je objavilo Ministarstvo prostornog uređenje, graditeljstva i državne imovine. 

 

Članak 2. 

 

      Procijenjena vrijednost projekta iz Članka 1. Ove Odluke iznosi 26.349,28 eura s PDV-om. 

Članak 3. 

 

       Ovlašćuje se Općinska načelnica Općine Zrinski Topolovac za potpis sve dokumentacije 

vezane uz provedbu projekta koji je predmet ove Odluke. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Zrinski Topolovac“. 

 

KLASA: 363-02/23-01/01 

URBROJ: 2123/07-01-23-15 

Zrinski Topolovac, 02. ožujka 2023. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZRINSKI TOPOLOVAC 

 

 

 

         Predsjednik Općinskog vijeća 

 

              Ivan Frankol 

 

 

 



 
 

„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 

Broj 1/2023. od 6. ožujka 

 2023. 

 

 
 

6 
 

 

        Na temelju članka 30. Statuta Općine Zrinski Topolovac ( “Službeni glasnik Općine Zrinski 

Topolovac” broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Zrinski Topolovac, na 15. sjednici održanoj 02. ožujka 

2023. donosi 

 

ODLUKU  

o suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt “Izgradnja mrtvačnice i 

 uređenje groblja – faza III.” 

 

 

Članak 1. 
 

          Ovom Odlukom Općinsko vijeće daje suglasnost za provedbu ulaganja u projekt 

“Izgradnja mrtvačnice i uređenje groblja – faza III”, kroz  Poziv za iskaz interesa za financiranje 

projekata prema Programu održivog razvoja lokalne zajednice, koji je objavilo Ministarstvo 

regionalnog razvoja i fondova Europske unije. 

 

Članak 2. 

 

      Procijenjena vrijednost projekta iz Članka 1. Ove Odluke iznosi 81.616,25 eura s PDV-om. 

Članak 3. 

 

       Ovlašćuje se Općinska načelnica Općine Zrinski Topolovac za potpis sve dokumentacije 

vezane uz provedbu projekta koji je predmet ove Odluke. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Zrinski Topolovac“. 

 

KLASA: 361-08/23-01/03 

URBROJ: 2123/07-01-23-15 

Zrinski Topolovac, 02. ožujka 2023. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZRINSKI TOPOLOVAC 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ivan Frankol 

 

 



 
 

„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 

Broj 1/2023. od 6. ožujka 

 2023. 

 

 
 

7 
 

 

 

        Na temelju članka 30. Statuta Općine Zrinski Topolovac ( “Službeni glasnik Općine Zrinski 

Topolovac” broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Zrinski Topolovac, na 15. sjednici održanoj 02. ožujka 

2023. donosi 

 

ODLUKU  

o suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt “Povećanja sigurnosti prometa svjetlosnom 

signalizacijom u zoni škole u Zrinskom Topolovcu na ŽC 2143.” 

 

Članak 1. 
 

          Ovom Odlukom Općinsko vijeće daje suglasnost za provedbu ulaganja u projekt 

“Povećanja sigurnosti prometa svjetlosnom signalizacijom u zoni škole u Zrinskom Topolovcu 

na ŽC 2143”, kroz  Poziv za prijavu projektata iz područja RH za 2023. godinu, koji je objavilo 

Ministarstvo unutarnjih poslova. 

 

Članak 2. 

 

      Procijenjena vrijednost projekta iz Članka 1. Ove Odluke iznosi 33.047,50 eura s PDV-om. 

 

Članak 3. 

 

       Ovlašćuje se Općinska načelnica Općine Zrinski Topolovac za potpis sve dokumentacije 

vezane uz provedbu projekta koji je predmet ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine 

Zrinski Topolovac“. 

 

KLASA: 340-08/23-01/02 

URBROJ: 2123/07-01-23-15 

Zrinski Topolovac, 02. ožujka 2023. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZRINSKI TOPOLOVAC 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ivan Frankol 

 

 



 
 

„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 

Broj 1/2023. od 6. ožujka 

 2023. 

 

 
 

8 
 

 

        Na temelju članka 8. stavka 2. i članka 14. Zakona o zaštiti od požara (»Narodne novine«, 

broj 92/10), članka 30. Pravilnika o zaštiti šuma od požara (»Narodne novine«, broj 33/14) i 

članka 30. Statuta Općine Zrinski Topolovac  („Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac, 

broj 02/21) Općinsko vijeće Općine Zrinski Topolovac na svojoj 15. sjednici, održanoj 02. 

ožujka 2023. godine donijelo je  

ODLUKU 

o uvjetima i načinu spaljivanja poljoprivrednog i drugog gorivog otpada biljnog porijekla 

na otvorenom prostoru 

 

I. Opće odredbe  

Članak 1. 

        Ovom Odlukom utvrđuju se mjere i postupci zaštite od požara na poljoprivrednom i 

šumskom zemljištu, okućnicama i naseljima, kod spaljivanja korova, trave i drugog otpadnog 

materijala biljnog porijekla u slučajevima kada bi propuštanje tih mjera nanijelo štetu 

poljoprivrednim ratarskim kulturama, nasadima, vinogradima, voćnjacima, šumama, 

nadzemnim elektroenergetskim, telekomunikacijskim i plinskim instalacijama i uređajima, 

ogradama i zgradama od zapaljivog materijala i ugrozilo odvijanje cestovnog prometa 

stvaranjem dimne zavjese.  

Članak 2. 

       Prava, obveze i odgovornosti utvrđene ovom Odlukom odnose se na vlasnike, posjednike, 

zakupce, ovlaštenike, odnosno neposredne korisnike poljoprivrednog zemljišta, na fizičke i 

pravne osobe koje nisu vlasnici poljoprivrednih površina, a vrše spaljivanje korova i drugog 

zapaljivog materijala na otvorenom prostoru i poljoprivrednim površinama. 

Članak 3. 

       Spaljivanje suhe trave, korova, raslinja i biljnih otpadaka u smislu ove Odluke je 

uništavanje istih pripaljivanjem vatre i kontrola izgaranja dok se vatra u potpunosti ne ugasi, a 

bez opasnosti za nastanak i širenje požara i ugrožavanje života, ljudi i imovine vatrom i dimom.  

II. Mjere zaštite od požara  

 

 

Članak 4. 

         Poljoprivredni i drugi srodni otpad može se spaljivati u vremenu od 01. studenog do 31. 

svibnja u vremenu od 7,00 do 18,00 sati pod slijedećim uvjetima:  

1. da se prije početka spaljivanja površina na kojoj se obavlja spaljivanje izolira od ostalih 

površina na način da se izoru najmanje tri brazde kako bi se onemogućilo širenje požara ili 

navedeno izvršiti na neki drugi način, 

 2. da su vremenske prilike pogodne za spaljivanje, bez vjetra, a za vrijeme spaljivanja izvršitelj 

ovih radova dužan je osigurati stalno prisustvo punoljetnih osoba sposobnih za gašenje požara,  



 
 

„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 

Broj 1/2023. od 6. ožujka 

 2023. 

 

 
 

9 
 

3. spaljivanje se ne smije obavljati na udaljenosti manjoj od 100 m od stogova slame i sijena te 

gospodarskih i drugih objekata u kojima je uskladišteno sijeno, slama i drugi zapaljivi materijal, 

od stambenih objekata i prometnica - državnih cesta, županijskih i lokalnih cesta te od ulica 

unutar naselja i nerazvrstanih cesta (osim zemljanih putova),  

4. spaljivanje se ne smije obavljati u trasama elektroenergetskih vodova,  

5. spaljivanje se ne smije obavljati na udaljenosti manjoj od 200 m od ruba šumskih površina ili 

površina pod poljoprivrednim kulturama ako su iste u fazi zriobe,  

6. potrebno je poduzeti i ostale preventivne mjere prema specifičnosti situacije, a u cilju 

sprečavanja nastanka i širenja požara,  

7. slučajevi spaljivanja poljoprivrednog i drugog otpada na površinama većim od 1 ha obavezno 

se prijavljuju nadležnoj vatrogasnoj postrojbi koja će osigurati dežurstvo odgovarajućeg broja 

vatrogasaca s opremom za gašenje požara.  

U slučajevima požarnih opasnosti općinski načelnik može donijeti odluku o zabrani spaljivanja 

poljoprivrednog i drugog otpada i u razdoblju od 01. studenog do 31. svibnja te o istoj zabrani 

pravovremeno obavijestiti javnost. 

Članak 5. 

        Zabranjeno je spaljivanje poljoprivrednog otpada i korova na poljoprivrednim površinama i 

ostalom otvorenom prostoru i to: 1. za vrijeme jakog vjetra i noću od 19.00 do 05,00 sati, 2. za 

vrijeme sezone žetve i berbe poljoprivrednih kultura. 

Članak 6. 

      Spaljivanje poljoprivrednog i drugog otpada uz šumski pojas i površine pod poljoprivrednim 

kulturama na udaljenosti najmanje 200 metara od šumskih površina i površina pod 

poljoprivrednim kulturama, mora se prijaviti nadležnoj vatrogasnoj postrojbi. 

Članak 7. 

        Prijave iz članka 6. ove Odluke moraju sadržavati:  

1. naziv odnosno ime i prezime osobe podnosioca prijave  

2. sjedište odnosno mjesto prebivališta i adresu te broj mobitela 3. naziv površine, lokaciju i 

kratki opis mjesta gdje se namjerava obaviti spaljivanje 

 4. opis poljoprivrednog i drugog otpada koji se namjerava spaljivati  

5. datum i vrijeme kada se namjerava obaviti spaljivanje, 

 6. požarno - preventivne mjere koje se namjerava poduzeti prije, u toku i po završetku 

spaljivanja otpada  

Prijave iz stavka 1. ovog članka podnosilac je dužan podnijeti 5 dana prije nego što namjerava 

obaviti spaljivanje.  

 



 
 

„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 

Broj 1/2023. od 6. ožujka 

 2023. 

 

 
 

10 
 

Članak 8. 

       Spaljivanje većih količina poljoprivrednog i drugog gorivog otpada biljnog porijekla na 

poljoprivrednim površinama i ostalim otvorenim površinama iz članka 6. ove Odluke može se 

vršiti samo uz prethodno odobrenje koje izdaje nadležna vatrogasna postrojba. Odobrenje iz 

stavka 1. ovog članka izdaje se na temelju podnesene prijave iz članka 7. ove Odluke. 

Članak 9. 

      Pravne i fizičke osobe nakon pribavljenog odobrenja za obavljanje spaljivanja gorivog 

otpada dužni su o vremenu i mjestu obavljanja ovih radova obavijestiti nadležnu vatrogasnu 

postrojbu i to najkasnije 48 sati prije početka spaljivanja. Obavijest iz stavka 1. ovog članka 

dostavlja se u pisanom obliku ili iznimno telefonom.  

Članak 10. 

     Nadležna vatrogasna postrojba neće izdati odobrenje za obavljanje predmetnih radova ako 

prethodno nisu ispunjeni uvjeti propisani člankom 4. ove Odluke te će rješenjem zabraniti 

spaljivanje. 

Članak 11. 

       Vlasnici odnosno korisnici vrtova, voćnjaka, vinograda i drugih manjih površina na kojima 

ne postoji mogućnost prenošenja požara na susjedne parcele i objekte, mogu spaljivati korov i 

druge poljoprivredne otpatke bez odobrenja iz članka 7. ove Odluke samo u vrijeme kada je to 

dozvoljeno od 01. studenog do 31. svibnja, u vremenu od 07.00 do 18.00 sati. Ovo spaljivanje 

može se obaviti ako su prethodno ispunjeni uvjeti propisani člankom 4. ove Odluke. 

Članak 12. 

       Osobe koje su obavile spaljivanje poljoprivrednog i drugog otpada na otvorenom prostoru 

dužne su mjesto spaljivanja pregledati i nastale produkte gorenja u potpunosti ugasiti kako se 

vatra ne bi proširila na susjedne parcele. U slučaju nepoštivanja odredbi ove Odluke, osoba koja 

je izazvala požar dužna je snositi troškove nastale intervencijom nadležne vatrogasne postrojbe i 

drugih nadležnih službi.  

III. Nadzor  

Članak 13. 

Nadzor nad provedbom mjera utvrđenih ovom Odlukom obavljati će MUP – PU 

Bjelovarsko-bilogorska – PP Bjelovar, Inspekcijska služba za zaštitu od požara, 

Poljoprivredna inspekcija Ministarstva poljoprivrede, Šumarska i lovna inspekcija 

Ministarstva regionalnog razvoja koji su ovlašteni za pokretanje prekršajnog postupka. 

U nadzoru sudjeluju i ovlašteni djelatnici pravnih osoba koje upravljaju i gospodare 

šumama, ovlaštene osobe nadležne vatrogasne postrojbe, komunalni redar, a u smislu 

dojave o nastalom požaru - šteti i povredi odredaba ove Odluke te prikupljanju podataka 

o identitetu osoba koje su povredu izvršile.  

 

IV. Kaznene odredbe  

 



 
 

„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 

Broj 1/2023. od 6. ožujka 

 2023. 

 

 
 

11 
 

 

Članak 14. 

 

Novčanom kaznom od 5.000,00 do 10.000,00 kuna kaznit će se za prekršaj pravna osoba:  

1. ako obavlja spaljivanje suprotno odredbama članka 4. ove Odluke,  

2. ako vrši spaljivanje suprotno odredbama članka 5. ove Odluke,  

3. ako vrši spaljivanje bez prethodno dobivenog odobrenja iz članka 8. ove Odluke  

4. ako ne obavijesti nadležnu vatrogasnu postrojbu (članak 9. ove Odluke)  

5. ako napusti mjesto spaljivanja prije nego što poduzme odgovarajuće mjere u smislu članka 

12. ove Odluke. 

Za prekršaj iz stavka 1. ovog članka novčanom kaznom od 500,00 do 1.000,00 kn kaznit će se 

odgovorna osoba u pravnoj osobi. 

Članak 15. 

Novčanom kaznom od 500,00 do 1.000,00 kn kaznit će se za prekršaj fizička osoba : 

 1. ako spaljuje poljoprivredni ili drugi otpad u vrtovima, voćnjacima i drugim otvorenim 

površinama u naseljenim mjestima suprotno odredbama članka 11. ove Odluke,  

2. ako vrši spaljivanje suprotno odredbama ove Odluke,  

3. ako vrši spaljivanje bez prethodno pribavljenog odobrenja iz čl. 8. ove Odluke,  

4. ako ne obavijesti nadležnu vatrogasnu postrojbu (članak 9. ove Odluke),  

5. ako napusti mjesto spaljivanja prije nego što se uvjeri da su nastali produkti gorenja u 

potpunosti ugašeni (članak 12. ove odluke) . 

V. Prijelazne i završne odredbe  

Članak 16. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Zrinski Topolovac. 

 

KLASA: 214-02/23-01/01 

 URBROJ: 2103-17-01-23-1 

 Zrinski Topolovac, 02. ožujak 2023. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZRINSKI TOPOLOVAC 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ivan Frankol 



„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 
Broj 2/2023. od 3. travnja 

 2023. 
 

12 
 

 

 

 Na temelju članka 3. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora ( „Narodne 

novine br. 125/11, 6/15, 112/18 ) i članka 30. Statuta Općine Zrinski Topolovac ( „Službeni 

glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 2/2021 ) Općinsko vijeće na svojoj 15. sjednici 02.ožujka 

2023. donosi 

 

O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja za zakup 

 poslovnog prostora u Zrinskom Topolovcu  

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i postupak za raspisivanje javnog natječaja za 

davanje u zakup poslovnog prostora br.4. u vlasništvu Općine Zrinski Topolovac, koji se nalazi 

na adresi Zrinski Topolovac 274, ukupne površine 44.18 m² i malo skladište površine 11.25 

m2. 

Također se u zakup putem javnog natječaja daje i poslovno prostor br. 2, u vlasništvu Općine 

Zrinski Topolovac, na adresi Zrinski Topolovac 274, ukupne površine 16,32 m². 

  

Članak 2. 

 

Poslovni prostor iz točke 1. ove Odluke daje se u zakup pravnim i fizičkim osobama 

putem javnog natječaja, koji se provodi prikupljanjem zatvorenih ponuda. 

Poslovni prostor br 4. daje se u najam za  obavljanje ugostiteljske djelatnosti. 

Poslovni prostor br 2. daje se u najam za obavljanje uslužnih djelatnosti ( frizer, 

kozmetičar, manikura i sl.) 

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda koja, uz ispunjenje svih uvjeta iz 

natječaja, sadrži najviši ponuđeni iznos zakupnine.  

 

Članak 3. 

 

Poslovni prostor daje se u zakup na rok od 3 godine, uz produljenje od 2 godine, ako 

se uredno ispune sve obveza spram najmodavca. 

 

Članak 4. 

 

 Za poslovni prostor br. 4 određuje se početni iznos mjesečne zakupnine u iznosu od 200 

eura, a za poslovni prostor br. 2 u iznosu od 80 eura. 

 

Članak 5. 

 

Jamčevina za sudjelovanje na Natječaju, kao jedan od osnovnih uvjeta, iznosi  jednu 

početnu mjesečnu zakupninu . 

 

Članak 6. 

 

 Javni natječaj objavit će se u lokalnim novinama i na službenoj stranici Općine.  

 



„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 
Broj 2/2023. od 3. travnja 

 2023. 
 

13 
 

Članak 7. 

 

 Rok za podnošenje ponuda je 8 dana od objave Javnog natječaja.  

 

Članak 8. 

 

 Ponude u zatvorenom omotu dostavljaju se na adresu: Općina Zrinski Topolovac, 

Zrinski Topolovac 274, 43202 Zrinski Topolovac s naznakom “Zakup poslovnog prostora br.4 

- ne otvaraj” ili “Zakup poslovnog prostora br.2 - ne otvaraj . 

 

Članak 9. 

 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dan od dana donošenja i objaviti će se u “Službenom 

glasniku Općine Zrinski Topolovac”. 

 

 

 

KLASA: 372-03/23-01/2 

URBROJ: 2123/07-01-23-1 

Zrinski Topolovac, 02. ožujka 2023. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZRINSKI TOPOLOVAC 

 

 

 

         Predsjednik Općinskog vijeća 

 

              Ivan Frankol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ 
Broj 2/2023. od 3. travnja 

 2023. 
 

14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

„Službeni glasnik Općine Zrinski Topolovac“ je besplatno službeno glasilo 

Općine Zrinski Topolovac. 

Priprema i uređuje: načelnica Općine Zrinski Topolovac Jasna Mikles Horvat 

Tisak: Općina Zrinski Topolovac, Jedinstveni upravni odjel Općine Zrinski Topolovac 

Telefon: 043 877 241, mail: opcina.zrinski.topolovac@bj.t-com.hr 

List izlazi po potrebi, te se objavljuje na službenim stranicama Općine: www.zrtopolovac.hr 

 

http://www.zrtopolovac.hr/

